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optibelt ALPHA TORQUE
ZAHNRIEMEN AUS POLYURETHAN 
wartungsfrei, mit Stahlzugstrang

 T2,5 T5 T10 AT5 AT10 DT5 DT10 MXL XL L

Nennlänge Wirklänge 
Lw

Wirklänge 
Lw

Wirklänge 
Lw

Wirklänge 
Lw

Wirklänge 
Lw

Wirklänge 
Lw

Wirklänge 
Lw

Wirklänge 
Lw

Wirklänge 
Lw

Wirklänge 
Lw

Nennlängen Einheit mm mm mm mm mm mm mm in in in

Höhe des Riemens hs [mm] 1,30 2,20 4,50 2,70 5,00 3,31 6,84 1,14 2,30 3,60

Zahnhöhe ht [mm] 0,70 1,20 2,50 1,20 2,50 1,20 2,50 0,51 1,27 1,91

Zahnteilung t [mm] 2,50 5,00 10,00 5,00 10,00 500 10,00 2,032 5,08 9,525

Flankenwinkel ß [°] 40 40 40 50 50 40 40 40 50 40

Zahnbreite s [mm] 1,00 1,80 3,50 2,50 5,00 1,80 3,50 - 1,37 3,20

Aufpreis Aramidcord - 
Zugstrang (AR) [%] * - - - - - - - auf An-

frage
auf An-
frage

auf An-
frage

Aufpreis Rostfreier 
Stahlzugstrang (RF) [%] * 40 40 40 - 40 40 40 auf An-

frage
auf An-
frage

auf An-
frage

Aufpreis hochflexibler 
Stahlzugstrang (HF) [%] * - 40 40 40 40 40 40 auf An-

frage
auf An-
frage

auf An-
frage

• Keine Lagerware, Mindestabnahme auf Anfrage.

Profile AT3, T2, T20, DT2,5 und S3M Preise, Mindestabnahme und Liefertermine auf Anfrage.
Weitere Zugträger auf Anfrage.

* Aufpreise für Alternativausführungen: 
Nicht alle Abmessungen sind in allen Alternativausführungen lieferbar. 
In jedem Fall muss eine Prüfung auf Machbarkeit, Mindestabnahme und Lieferzeit erfolgen. 

ALPHA TORQUE SPECIAL (Veredelung)
Details zu den veredelten / gegossenen Spezialriemen aus Polyurethan entnehmen Sie bitte unserem Kompaktkatalog „Material Handling“. 

ALPHA SRP (gegossen – endlos) Profile AT3 - AT5 - AT10 - AT20 - T2,5 - T5 - T10 - T20 - MXL - XL - L.
Preis, Mindestabnahme und Lieferzeit auf Anfrage.

 
Weitere Details zum ALPHA TORQUE oder ALPHA SRP finden Sie auf unserer Webseite www.optibelt.com (siehe QR-Code).

Bestellbeispiel: 240 MXL 012   240= Längencode    MXL= Profil    012= Breitencode

Bestellbeispiel: 6 T5 / 260   6= Riemenbreite in mm    T5= Profil    260= Riemenlänge in mm
Bei Bestellung ist der Produktname mit anzugeben.

        

optibelt ALPHA TORQUE

Profile:  
T2,5, T5, T10, MXL, XL, L

Profile:  
AT5, AT10

Profile:  
DT5, DT10
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Wickelbreitentoleranz +/- 10 mm

Cordtypen: HF= hochflexibler Stahlzugstrang    RF= rostfreier Stahlzugstrang    ST= Stahlzugstrang    AR = Aramidzugstrang  
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Bezeichnung Lw(mm) Zähnezahl Wickelbreite (mm)

T2,5

 T2,5 107,5 107,50 43 200

 T2,5  120 120,00 48 200

 T2,5  145 145,00 58 200

 T2,5  150 150,00 43 200

 T2,5  160 160,00 64 200

 T2,5 177,5 177,50 71 200

 T2,5  180 180,00 72 200

 T2,5  200 200,00 80 200

 T2,5  210 210,00 84 200

 T2,5  230 230,00 92 200

 T2,5  245 245,00 98 200

 T2,5  265 265,00 106 200

 T2,5 277,5 277,50 111 200

 T2,5  285 285,00 114 200

 T2,5  290 290,00 116 200

 T2,5  305 305,00 122 200

 T2,5 317,5 317,50 127 200

 T2,5  330 330,00 132 380

 T2,5 342,5 342,50 137 380

 T2,5  380 380,00 152 380

 T2,5  420 420,00 168 380

 T2,5  480 480,00 192 380

 T2,5  500 500,00 200 380

 T2,5  540 540,00 216 380

 T2,5  600 600,00 240 380

 T2,5  620 620,00 248 380

 T2,5  650 650,00 260 380

 T2,5  780 780,00 312 380

 T2,5  915 915,00 366 380

 T2,5  950 950,00 380 380

Bezeichnung Lw(mm) Zähnezahl Wickelbreite (mm)

T5

 T5  150 150,00 30 200

 T5  165 165,00 33 200

 T5  185 185,00 37 200

 T5  200 200,00 40 200

 T5  215 215,00 43 200

 T5  220 220,00 44 200

 T5  225 225,00 45 200

 T5  245 245,00 49 200

 T5  250 250,00 50 200

 T5  255 255,00 51 200

 T5  260 260,00 52 200

 T5  270 270,00 54 200

 T5  275 275,00 55 200

 T5  280 280,00 56 200

 T5  295 295,00 59 200

 T5  300 300,00 60 200

 T5  305 305,00 61 200
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Bezeichnung Lw(mm) Zähnezahl Wickelbreite (mm)

 T5  320 320,00 64 200

 T5  325 325,00 65 380

 T5  330 330,00 66 380

 T5  340 340,00 68 380

 T5  350 350,00 70 380

 T5  355 355,00 71 380

 T5  360 360,00 72 380

 T5  365 365,00 73 380

 T5  375 375,00 75 380

 T5  390 390,00 78 380

 T5  400 400,00 80 380

 T5  410 410,00 82 380

 T5  420 420,00 84 380

 T5  425 425,00 85 380

 T5  430 430,00 86 380

 T5  440 440,00 88 380

 T5  445 445,00 89 380

 T5  450 450,00 90 380

 T5  455 455,00 91 380

 T5  460 460,00 92 380

 T5  475 475,00 95 380

 T5  480 480,00 96 380

 T5  500 500,00 100 380

 T5  510 510,00 102 380

 T5  515 515,00 103 380

 T5  525 525,00 105 380

 T5  545 545,00 109 380

 T5  550 550,00 110 380

 T5  560 560,00 112 380

 T5  575 575,00 115 380

 T5  590 590,00 118 380

 T5  600 600,00 120 380

 T5  610 610,00 122 380

 T5  620 620,00 124 380

 T5  625 625,00 125 380

 T5  630 630,00 126 380

 T5  640 640,00 128 380

 T5  650 650,00 130 380

 T5  660 660,00 132 380

 T5  675 675,00 135 380

 T5  690 690,00 138 380

 T5  700 700,00 140 380

 T5  720 720,00 144 380

 T5  725 725,00 145 380

 T5  750 750,00 150 380

 T5  780 780,00 156 380

 T5  800 800,00 160 380

 T5  815 815,00 163 380

 T5  840 840,00 168 380

 T5  850 850,00 170 380

 T5  860 860,00 172 300

 T5  900 900,00 180 380
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Bezeichnung Lw(mm) Zähnezahl Wickelbreite (mm)

 T5  940 940,00 188 380

 T5  990 990,00 198 380

 T5 1000 1000,00 200 380

 T5 1075 1075,00 215 380

 T5 1100 1100,00 220 380

 T5 1115 1115,00 223 145

 T5 1140 1140,00 228 380

 T5 1215 1215,00 243 380

 T5 1315 1315,00 263 380

 T5 1350 1350,00 270 380

 T5 1380 1380,00 276 380

 T5 1440 1440,00 288 380

Bezeichnung Lw(mm) Zähnezahl Wickelbreite (mm)

T10

 T10  260 260,00 26 200

 T10  320 320,00 32 200

 T10  350 350,00 35 380

 T10  370 370,00 37 380

 T10  400 400,00 40 380

 T10  410 410,00 41 380

 T10  440 440,00 44 380

 T10  450 450,00 45 380

 T10  500 500,00 50 380

 T10  530 530,00 53 380

 T10  550 550,00 55 380

 T10  560 560,00 56 380

 T10  600 600,00 60 380

 T10  610 610,00 61 380

 T10  630 630,00 63 380

 T10  650 650,00 65 380

 T10  660 660,00 66 380

 T10  690 690,00 69 380

 T10  700 700,00 70 380

 T10  720 720,00 72 380

 T10  750 750,00 75 380

 T10  780 780,00 78 380

 T10  800 800,00 80 380

 T10  810 810,00 81 380

 T10  840 840,00 84 380

 T10  850 850,00 85 380

 T10  880 880,00 88 380

 T10  890 890,00 89 380

 T10  900 900,00 90 380

 T10  910 910,00 91 380

 T10  920 920,00 92 380

 T10  950 950,00 95 380

 T10  960 960,00 96 380

 T10  970 970,00 97 380

 T10  980 980,00 98 380

 T10 1000 1000,00 100 380
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Bezeichnung Lw(mm) Zähnezahl Wickelbreite (mm)

 T10 1010 1010,00 101 380

 T10 1050 1050,00 105 380

 T10 1080 1080,00 108 380

 T10 1100 1100,00 110 380

 T10 1110 1110,00 111 380

 T10 1140 1140,00 114 380

 T10 1150 1150,00 115 380

 T10 1200 1200,00 120 380

 T10 1210 1210,00 121 380

 T10 1240 1240,00 124 380

 T10 1250 1250,00 125 380

 T10 1300 1300,00 130 380

 T10 1320 1320,00 132 380

 T10 1350 1350,00 135 380

 T10 1390 1390,00 139 380

 T10 1400 1400,00 140 380

 T10 1420 1420,00 142 380

 T10 1440 1440,00 144 380

 T10 1450 1450,00 145 380

 T10 1460 1460,00 146 380

 T10 1500 1500,00 150 380

 T10 1560 1560,00 156 380

 T10 1600 1600,00 160 200

 T10 1610 1610,00 161 200

 T10 1700 1700,00 170 200

 T10 1750 1750,00 175 200

 T10 1780 1780,00 178 200

 T10 1800 1800,00 180 200

 T10 1880 1880,00 188 200

 T10 1960 1960,00 196 200

 T10 2250 2250,00 225 200

Bezeichnung Lw(mm) Zähnezahl Wickelbreite (mm)

AT5

 AT5  200 200,00 40 200

 AT5  225 225,00 45 200

 AT5  255 255,00 51 200

 AT5  280 280,00 56 200

 AT5  300 300,00 60 200

 AT5  330 330,00 66 380

 AT5  340 340,00 68 380

 AT5  375 375,00 75 380

 AT5  390 390,00 78 380

 AT5  420 420,00 84 380

 AT5  450 450,00 90 380

 AT5  455 455,00 91 380

 AT5  500 500,00 100 380

 AT5  545 545,00 109 380

 AT5  600 600,00 120 380

 AT5  610 610,00 122 380

 AT5  660 660,00 132 380
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Bezeichnung Lw(mm) Zähnezahl Wickelbreite (mm)

 AT5  710 710,00 142 380

 AT5  720 720,00 144 380

 AT5  750 750,00 150 380

 AT5  780 780,00 156 380

 AT5  825 825,00 165 380

 AT5  860 860,00 172 380

 AT5  975 975,00 195 380

 AT5 1050 1050,00 210 380

 AT5 1125 1125,00 225 380

 AT5 1500 1500,00 300 380

Bezeichnung Lw(mm) Zähnezahl Wickelbreite (mm)

AT10

 AT10  500 500,00 50 380

 AT10  530 530,00 53 380

 AT10  560 560,00 56 380

 AT10  580 580,00 58 380

 AT10  600 600,00 60 380

 AT10  610 610,00 61 380

 AT10  660 660,00 66 380

 AT10  700 700,00 70 380

 AT10  730 730,00 73 380

 AT10  780 780,00 78 380

 AT10  800 800,00 80 380

 AT10  840 840,00 84 380

 AT10  890 890,00 89 380

 AT10  920 920,00 92 380

 AT10  960 960,00 96 380

 AT10  980 980,00 98 380

 AT10 1000 1000,00 100 380

 AT10 1010 1010,00 101 380

 AT10 1050 1050,00 105 380

 AT10 1080 1080,00 108 380

 AT10 1100 1100,00 110 380

 AT10 1150 1150,00 115 380

 AT10 1200 1200,00 120 380

 AT10 1210 1210,00 121 380

 AT10 1250 1250,00 125 380

 AT10 1280 1280,00 128 380

 AT10 1300 1300,00 130 380

 AT10 1320 1320,00 132 380

 AT10 1350 1350,00 135 380

 AT10 1360 1360,00 136 380

 AT10 1400 1400,00 140 380

 AT10 1420 1420,00 142 380

 AT10 1480 1480,00 148 380

 AT10 1500 1500,00 150 380

 AT10 1600 1600,00 160 200

 AT10 1700 1700,00 170 200

 AT10 1720 1720,00 172 200

 AT10 1800 1800,00 180 200

 AT10 1860 1860,00 186 200

 AT10 1940 1940,00 194 200
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optibelt ALPHA TORQUE 
doppelt verzahnt

Bezeichnung Lw(mm) Zähnezahl Wickelbreite (mm)

DT5

 DT5  150 150,00 30 200

 DT5  300 300,00 60 200

 DT5  350 • 350,00 70 145

 DT5  400 400,00 80 380

 DT5  410 410,00 82 380

 DT5  450 450,00 90 380

 DT5  460 460,00 92 380

 DT5  480 480,00 96 380

 DT5  500 500,00 100 380

 DT5  515 515,00 103 380

 DT5  550 550,00 110 380

 DT5  590 590,00 118 380

 DT5  600 600,00 120 380

 DT5  620 620,00 124 380

 DT5  650 650,00 130 380

 DT5  700 700,00 140 380

 DT5  750 750,00 150 380

 DT5  800 800,00 160 145

 DT5  815 815,00 163 380

 DT5  860 860,00 172 380

 DT5  900 900,00 180 380

 DT5  940 940,00 188 380

 DT5 1100 1100,00 220 380

Bezeichnung Lw(mm) Zähnezahl Wickelbreite (mm)

DT10

 DT10  260 260,00 26 300

 DT10  530 530,00 53 380

 DT10  600 600,00 60 380

 DT10  630 630,00 63 380

 DT10  660 660,00 66 380

 DT10  700 700,00 70 380

 DT10  720 720,00 72 380

 DT10  750 750,00 75 380

 DT10  800 800,00 80 380

 DT10  840 840,00 84 380

 DT10  900 900,00 90 380

 DT10  980 980,00 98 380

 DT10 1000 1000,00 100 380

 DT10 1100 1100,00 110 380

 DT10 1200 1200,00 120 380

 DT10 1210 1210,00 121 380

 DT10 1240 1240,00 124 380

 DT10 1250 1250,00 125 380

 DT10 1300 1300,00 130 380

 DT10 1320 1320,00 132 380

 DT10 1350 1350,00 135 380

 DT10 1400 1400,00 140 380

 DT10 1420 1420,00 142 380

 DT10 1500 1500,00 150 380

 DT10 1600 1600,00 160 200
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Bezeichnung Lw(mm) Zähnezahl Wickelbreite (mm)

 DT10 1610 1610,00 161 200

 DT10 1700 1700,00 170 200

 DT10 1800 1800,00 180 200

 DT10 1880 1880,00 188 200

optibelt ALPHA TORQUE 
doppelt verzahnt
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Bezeichnung Lw(in) Lw(mm) Zähnezahl Wickelbreite (mm)

MXL

 MXL K 240 • 2,40 60,96 30 203

 MXL K 280 • 2,80 71,12 35 220

 MXL K 320 • 3,20 81,28 40 203

 MXL K 360 • 3,60 91,44 45 203

 MXL K 400 • 4,00 101,60 50 203

 MXL K 440 • 4,40 111,76 55 203

 MXL K 480 • 4,80 121,92 60 203

 MXL K 520 • 5,20 132,08 65 203

 MXL K 560 • 5,60 142,24 70 203

 MXL K 600 • 6,00 152,40 75 203

 MXL K 640 • 6,40 162,56 80 203

 MXL K 680 • 6,80 172,72 85 203

 MXL K 720 • 7,20 182,88 90 203

 MXL K 760 • 7,60 193,04 95 203

 MXL K 800 • 8,00 203,20 100 203

 MXL K 840 • 8,40 213,36 105 203

 MXL K 880 • 8,80 223,52 110 203

 MXL K 920 • 9,20 233,68 115 203

 MXL K 960 • 9,60 243,84 120 203

 MXL K 1000 • 10,00 254,00 125 203

 MXL K 1040 • 10,40 264,16 130 300

 MXL K 1080 • 10,80 274,32 135 203

 MXL K 1120 • 11,20 284,48 140 300

 MXL K 1160 • 11,60 294,64 145 300

 MXL K 1200 • 12,00 304,80 150 203

 MXL K 1240 • 12,40 314,96 155 203

 MXL K 1280 • 12,80 325,12 160 203

 MXL K 1320 • 13,20 335,28 165 203

 MXL K 1360 • 13,60 345,44 170 203

 MXL K 1400 • 14,00 355,60 175 203

 MXL K 1440 • 14,40 365,76 180 203

 MXL K 1480 • 14,80 375,92 185 203

 MXL K 1520 • 15,20 386,08 190 203

 MXL K 1560 • 15,60 396,24 195 203

 MXL K 1600 • 16,00 406,40 200 300

 MXL K 1640 • 16,40 416,56 205 203

 MXL K 1680 • 16,80 426,72 210 203

 MXL K 1720 • 17,20 436,88 215 185

 MXL K 1760 • 17,60 447,04 220 203

 MXL K 1800 • 18,00 457,20 225 380

 MXL K 1840 • 18,40 467,36 230 203

 MXL K 1880 • 18,80 477,52 235 203

 MXL K 1920 • 19,20 487,68 240 203

 MXL K 1960 • 19,60 497,84 245 203

 MXL K 2000 • 20,00 508,00 250 203

 MXL K 2040 • 20,40 518,16 255 203

 MXL K 2080 • 20,80 528,32 260 203

 MXL K 2120 • 21,20 538,48 265 203

 MXL K 2160 • 21,60 548,64 270 203

 MXL K 2200 • 22,00 558,80 275 203

 MXL K 2240 • 22,40 568,96 280 300
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© ARNTZ OPTIBELT GROUP, GERMANy

Bezeichnung Lw(in) Lw(mm) Zähnezahl Wickelbreite (mm)

XL

 XL K 60 • 6,00 152,40 30 300

 XL K 70 • 7,00 177,80 35 300

 XL K 76 • 7,60 193,04 38 300

 XL K 80 • 8,00 203,20 40 300

 XL K 84 • 8,40 213,36 42 183

 XL K 90 • 9,00 228,60 45 300

 XL K 94 • 9,40 238,76 47 183

 XL K 96 • 9,60 243,84 48 145

 XL K 100 10,00 254,00 50 300

 XL K 102 • 10,20 259,08 51 183

 XL K 104 10,40 264,16 52 200

 XL K 106 • 10,60 269,24 53 183

 XL K 110 11,00 279,40 55 300

 XL K 114 • 11,40 289,56 57 183

 XL K 116 • 11,60 294,64 58 145

 XL K 120 12,00 304,80 60 300

 XL K 124 • 12,40 314,96 62 183

 XL K 126 • 12,60 320,04 63 183

 XL K 128 • 12,80 325,12 64 145

 XL K 130 13,00 330,20 65 300

 XL K 136 • 13,60 345,44 68 183

 XL K 140 14,00 355,60 70 300

 XL K 150 15,00 381,00 75 300

 XL K 152 • 15,20 386,08 76 145

 XL K 154 • 15,40 391,16 77 183

 XL K 160 16,00 406,40 80 300

 XL K 166 • 16,60 421,64 83 145

 XL K 168 16,80 426,72 84 380

 XL K 170 17,00 431,80 85 300

 XL K 180 18,00 457,20 90 300

 XL K 186 • 18,60 472,44 93 183

 XL K 190 19,00 482,60 95 300

 XL K 200 20,00 508,00 100 300

 XL K 210 21,00 533,40 105 300

optibelt ALPHA TORQUE

Bezeichnung Lw(in) Lw(mm) Zähnezahl Wickelbreite (mm)

 MXL K 2280 • 22,80 579,12 285 300

 MXL K 2320 • 23,20 589,28 290 203

 MXL K 2360 • 23,60 599,44 295 203

 MXL K 2400 • 24,00 609,60 300 203

 MXL K 2480 • 24,80 629,92 310 203

 MXL K 2560 • 25,60 650,24 320 203

 MXL K 2640 • 26,40 670,56 330 203

 MXL K 2720 • 27,20 690,88 340 203

 MXL K 2800 • 28,00 711,20 350 203

 MXL K 2880 • 28,80 731,52 360 185

 MXL K 2960 • 29,60 751,84 370 203

 MXL K 3040 • 30,40 772,16 380 203

 MXL K 3120 • 31,20 792,48 390 203

 MXL K 3200 • 32,00 812,80 400 203
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Bezeichnung Lw(in) Lw(mm) Zähnezahl Wickelbreite (mm)

 XL K 212 • 21,20 538,48 106 145

 XL K 220 22,00 558,80 110 300

 XL K 230 23,00 584,20 115 300

 XL K 240 24,00 609,60 120 300

 XL K 250 25,00 635,00 125 300

 XL K 254 • 25,40 645,16 127 183

 XL K 260 26,00 660,40 130 300

 XL K 270 27,00 685,80 135 300

 XL K 290 29,00 736,60 145 300

 XL K 300 30,00 762,00 150 300

 XL K 320 • 32,00 812,80 160 145

 XL K 330 33,00 838,20 165 183

 XL K 360 • 36,00 914,40 180 183

 XL K 376 • 37,60 955,04 188 145

 XL K 384 • 38,40 975,36 192 183

 XL K 390 • 39,00 990,60 195 183

 XL K 414 • 41,40 1051,56 207 300

 XL K 460 • 46,00 1168,40 230 183

 XL K 480 • 48,00 1219,20 240 183

 XL K 512 • 51,20 1300,48 256 183

 XL K 550 • 55,00 1397,00 275 183

 XL K 564 • 56,40 1432,56 282 183

 XL K 630 • 63,00 1600,20 315 183

 XL K 670 • 67,00 1701,80 335 183

optibelt ALPHA TORQUE

Bezeichnung Lw(in) Lw(mm) Zähnezahl Wickelbreite (mm)

L

 L K 124 12,38 314,33 33 300

 L K 150 15,00 381,00 40 300

 L K 165 • 16,50 419,10 44 183

 L K 173 • 17,25 438,15 46 300

 L K 187 18,75 476,25 50 300

 L K 210 21,00 533,40 56 300

 L K 225 22,50 571,50 60 300

 L K 240 24,00 609,60 64 300

 L K 255 25,50 647,70 68 300

 L K 270 27,00 685,80 72 300

 L K 285 28,50 723,90 76 300

 L K 300 30,00 762,00 80 300

 L K 322 32,25 819,15 86 300

 L K 345 34,50 876,30 92 300

 L K 367 36,75 933,45 98 300

 L K 375 • 37,50 952,50 100 183

 L K 390 39,00 990,60 104 300

 L K 420 42,00 1066,80 112 300

 L K 427 • 42,75 1085,85 114 145

 L K 450 45,00 1143,00 120 300

 L K 480 48,00 1219,20 128 300

 L K 510 51,00 1295,40 136 300

 L K 525 • 52,50 1333,50 140 183

 L K 540 54,00 1371,60 144 300
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optibelt ALPHA TORQUE

Bezeichnung Lw(in) Lw(mm) Zähnezahl Wickelbreite (mm)

 L K 600 60,00 1524,00 160 300


